2023 年 3 月 20 日

お取引様各位

株式会社家守り

北海道営業所

事務移転のお知らせ

拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、4 月 1 日より株式会社家守り北海道営業所は移転することとなりました。

つきましては、お手数をお掛け致しますが新住所・電話番号の変更をお願い致します。

尚、担当者の携帯番号、メールアドレスは変更ございません。

これを機に皆様のご期待に添えますよう一層努力して参る所存です。

メールにて失礼致しますが、今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます

敬具

記

 令和 5 年 4 月 1 日

 新住所 〒063-0804

札幌市西区二十四軒 4条 5丁目 1-8

          SAKURA-KOTONI  2階 L室

      電 話 011-676-8921

      ＦＡＸ 011-676-8921

      株式会社家守り 北海道営業所

以上

別紙

新電話番号・FAX について

代 表 電 話 011-676-8921  （変更）

F A X 番 号 011-676-8921  （変更）

検査員・工程担当のメールアドレスに変更はございません

名   前 メールアドレス 電話番号

安 藤  一 徳 k-ando@iemamori.co.jp 080-4150-4877

宮 川  法 雄 ｎ-miyakawa@iemamori.co.jp 080-4150-5401

川 上  正 廣 m-kawakami@iemamori.co.jp 080-4003-8856

小 野  史 子 f-ono@iemamori.co.jp 080-7506-2609

mailto:k-ando@iemamori.co.jp
mailto:ｎ-miyakawa@iemamori.co.jp
mailto:m-kawakami@iemamori.co.jp
mailto:f-ono@iemamori.co.jp